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12 maj 2025 

Klövern i första spadtag för 193 nya bostäder i Uppsala  

Klövern tillför ytterligare 193 nya hyreslägenheter till Uppsala med projektet 
Klacken i östra Sala Backe. Tillsammans med kommunstyrelsens ordförande 
Erik Pelling (s) och Mattias Klysing vd Devoco berättar Klöverns vd Rickard 
Langerfors mer om projektet den 19 maj. 

”Med Klacken tar vi ännu ett spadtag i Uppsala, för 193 centralt belägna hyreslägenheter. Uppsala är 

en tillväxtort och en viktig marknad för oss. Här har vi totalt närmare 1 000 bostäder i vår 

byggrättsportfölj”, säger Rickard Langerfors, vd för Klövern.   

Projektet Klacken är vackert beläget i östra Sala Backe med promenadavstånd till Uppsala centrum. 

Det blir ytsmarta ettor och tvåor med hög hållbarhetsprofil, certifierade enligt BREEAM-SE Excellent. 

Tillträde sker vid årsskiftet 2026/2027.  

Klövern är med byggrätter för närmare 1 000 lägenheter en av de ledande bostadsutvecklarna i 

Uppsala. Utöver Klacken färdigställer vi i augusti Eddahuset med 66 hyreslägenheter mitt i stan. Vidare 

har Klövern kommande projekt på Kungsgatan och i Ulleråker.  

Spadtagsceremonin inleds med ett panelsamtal om behovet av nya bostäder och vad Klacken tillför 

Uppsala. Efter spadtaget bjuder vi på enklare lunch och möjlighet till samtal med Erik Pelling (s), 

kommunstyrelsens ordförande, Mattias Klysing, vd Devoco och Rickard Langerfors, vd Klövern. 

 

Datum: Måndag 19 maj  

Tid: kl. 11:15 – 12:15 

Plats: Salabacksgatan 50 

 

Om projektet. Vi bygger 193 ytsmarta bostäder om ett till två rok fördelat på fyra huskroppar om tre till 

sex våningar. Garage under mark, gemensam innergård samt lokaler längs Vaksalagatan. Planerad 

inflyttning vid årsskiftet 2026/2027. Läs gärna mer om projektet här. 

 

 

För mer information vänligen kontakta: 

Anna Trane, Press Klövern, tel. 0708 84 74 69, anna.trane@klovern.se 

http://www.klovern.se/
https://www.klovern.se/bostader/klacken/

